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科  目  名  稱
實 際 數 預 算 數 實 際 數 預 算 數

％

本          月          份 本年度截至本月份累計數

金    額

比  較  增  減 (－)

％金    額

比  較  增  減 (一)

單位:新臺幣元

本 年 度
法    定
預 算 數

科學園區管理局作業基金
收 支 餘 絀 表

國立新竹科學園區實驗高級中等學校

單位:實驗中學

業務收入      8,777,637      5,761,000    575,698,030    547,299,00052.36% 5.19%    28,399,030     3,016,637   572,665,000

　教學收入              0              0     29,751,723     26,140,000 13.82%     3,611,723             0    47,073,000

　　學雜費收入         -2,080              0     28,038,258     27,429,000 2.22%       609,258        -2,080    52,463,000

　　學雜費減免          2,080              0     -3,608,322     -4,298,000 -16.05%       689,678         2,080    -8,399,000

　　建教合作收入              0              0      5,321,787      3,009,000 76.86%     2,312,787             0     3,009,000

　其他業務收入      8,777,637      5,761,000    545,946,307    521,159,00052.36% 4.76%    24,787,307     3,016,637   525,592,000

　　學校教學研究補
助收入

             0              0    488,063,000    493,903,000 -1.18%    -5,840,000             0   493,903,000

　　其他補助收入      8,538,893      5,761,000     48,342,375     21,572,00048.22% 124.10%    26,770,375     2,777,893    26,005,000

　　雜項業務收入        238,744              0      9,540,932      5,684,000 67.86%     3,856,932       238,744     5,684,000

業務成本與費用     46,130,174     59,879,000    424,808,024    469,485,000-22.96% -9.52%   -44,676,976   -13,748,826   700,285,000

　教學成本     39,023,051     52,278,000    366,525,395    395,420,000-25.35% -7.31%   -28,894,605   -13,254,949   589,003,000

　　教學研究及訓輔
成本

    38,483,394     52,047,000    363,685,927    393,304,000-26.06% -7.53%   -29,618,073   -13,563,606   585,994,000

　　建教合作成本        539,657        231,000      2,839,468      2,116,000133.62% 34.19%       723,468       308,657     3,009,000

　其他業務成本        110,608        141,000      4,522,211      4,495,000-21.55% 0.61%        27,211       -30,392     6,424,000

　　學生公費及獎勵
金

             0              0        314,500        327,000 -3.82%       -12,500             0       740,000

　　雜項業務成本        110,608        141,000      4,207,711      4,168,000-21.55% 0.95%        39,711       -30,392     5,684,000

　管理及總務費用      6,996,515      7,460,000     53,760,418     69,570,000-6.21% -22.72%   -15,809,582      -463,485   104,858,000

　　管理費用及總務
費用

     6,996,515      7,460,000     53,760,418     69,570,000-6.21% -22.72%   -15,809,582      -463,485   104,858,000

業務賸餘（短絀）    -37,352,537    -54,118,000    150,890,006     77,814,000-30.98% 93.91%    73,076,006    16,765,463  -127,620,000

業務外收入      1,042,185          4,000     14,359,362      6,989,00025954.63% 105.46%     7,370,362     1,038,185     7,102,000

　財務收入              0              0        430,758        100,000 330.76%       330,758             0       200,000

　　利息收入              0              0        430,758        100,000 330.76%       330,758             0       200,000

　其他業務外收入      1,042,185          4,000     13,928,604      6,889,00025954.63% 102.19%     7,039,604     1,038,185     6,902,000

　　資產使用及權利
金收入

       742,205              0      8,696,129      5,707,000 52.38%     2,989,129       742,205     5,707,000

　　違規罰款收入             40          4,000          8,657         37,000-99.00% -76.60%       -28,343        -3,960        50,000
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科  目  名  稱
實 際 數 預 算 數 實 際 數 預 算 數

％

本          月          份 本年度截至本月份累計數

金    額

比  較  增  減 (－)

％金    額

比  較  增  減 (一)

單位:新臺幣元

本 年 度
法    定
預 算 數

科學園區管理局作業基金
收 支 餘 絀 表

國立新竹科學園區實驗高級中等學校

單位:實驗中學

　　受贈收入        296,140              0      5,076,871        745,000 581.46%     4,331,871       296,140       745,000

　　雜項收入          3,800              0        146,947        400,000 -63.26%      -253,053         3,800       400,000

業務外費用        398,413        948,000      4,050,955      4,952,000-57.97% -18.20%      -901,045      -549,587     6,452,000

　其他業務外費用        398,413        948,000      4,050,955      4,952,000-57.97% -18.20%      -901,045      -549,587     6,452,000

　　雜項費用        398,413        948,000      4,050,955      4,952,000-57.97% -18.20%      -901,045      -549,587     6,452,000

業務外賸餘（短絀）        643,772       -944,000     10,308,407      2,037,000-168.20% 406.06%     8,271,407     1,587,772       650,000

本期賸餘（短絀）    -36,708,765    -55,062,000    161,198,413     79,851,000-33.33% 101.87%    81,347,413    18,353,235  -126,970,000
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科      目      名      稱 ％金          額 科      目      名      稱 ％金          額

單位:新臺幣元

科學園區管理局作業基金
國立新竹科學園區實驗高級中等學校

單位:實驗中學

負債資產  1,055,504,023 100.00    494,176,229  46.82

流動負債流動資產     92,684,222   8.78     19,386,514   1.84

　應付款項　現金     92,601,312   8.77     19,386,514   1.84

　　應付代收款　　銀行存款     92,201,312   8.74     19,386,514   1.84

其他負債　　零用及週轉金        400,000   0.04    474,789,715  44.98

　遞延負債　預付款項         82,910   0.01     14,413,566   1.37

　　遞延收入　　預付費用         82,910   0.01     14,413,566   1.37

投資、長期 應 收款、貸墊款及準備金 　什項負債     3,730,270   0.35     51,819,674   4.91

　　存入保證金　準備金      3,730,270   0.35      8,633,366   0.82

　　應付保管款　　其他準備金      3,730,270   0.35     19,055,129   1.81

不動產、廠房及設備 　　暫收及待結轉帳項   954,390,892  90.42     24,131,179   2.29

　內部往來　土地改良物        528,608   0.05    408,556,475  38.71

　　內部往來　　土地改良物      4,797,810   0.45    408,556,475  38.71

淨值　　累計折舊－土地改良物     -4,269,202  -0.40    561,327,794  53.18

基金　房屋及建築    369,512,156  35.01    885,311,037  83.88

　基金　　房屋及建築    481,127,031  45.58    885,311,037  83.88

　　基金　　累計折舊－房屋及建築   -111,614,875 -10.57    885,311,037  83.88

公積　機械及設備     97,871,629   9.27        117,208   0.01

　資本公積　　機械及設備    276,996,679  26.24        117,208   0.01

　　受贈公積　　累計折舊－機械及設備   -179,125,050 -16.97        117,208   0.01

累積餘絀　交通及運輸設備     50,987,960   4.83   -324,100,451 -30.71

　累積賸餘　　交通及運輸設備     77,751,076   7.37    161,198,413  15.27

　　本期賸餘　　累計折舊－交通及運輸設備    -26,763,116  -2.54    161,198,413  15.27

　累積短絀　什項設備     32,008,577   3.03   -485,298,864 -45.98

　　累積短絀　　什項設備    162,621,227  15.41   -485,298,864 -45.98

　　累計折舊－什項設備   -130,612,650 -12.37

　購建中固定資產    403,481,962  38.23

　　未完工程    403,481,962  38.23

無形資產      2,742,776   0.26

　無形資產      2,742,776   0.26
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科      目      名      稱 ％金          額 科      目      名      稱 ％金          額

單位:新臺幣元

科學園區管理局作業基金
國立新竹科學園區實驗高級中等學校

單位:實驗中學

　　電腦軟體      2,742,776   0.26

其他資產      1,955,863   0.19

　什項資產      1,955,863   0.19

　　暫付及待結轉帳項      1,955,863   0.19

　　代管資產        210,842   0.02

　　累計折舊－代管資產       -117,208  -0.01

　　應付代管資產        -93,634  -0.01

 1,055,504,023合    計

附    註：
 1.信託代理與保證資產科目,本月餘額為    $1,360,000元
 2.信託代理與保證負債科目,本月餘額為    $1,360,000元

100.00  1,055,504,023合    計 100.00



產品銷售(營運)量值表
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名          稱
單位

產   品 (營運項目)
本月數
  及
累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算

單位:實驗中學

科學園區管理局作業基金
國立新竹科學園區實驗高級中等學校

數％ 金額
(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人      2,892      3,200   90.38  13,493  16,337  -17.41    39,023,051    52,278,000  -25.35

     2,892      3,200  90.38 126,738 123,569    2.56   366,525,395   395,420,000   -7.31

本月數

累計數

 -2,844

  3,169

  -13,254,949

  -28,894,605
教學業務

     2,892      3,200   90.38  13,493  16,337  -17.41    39,023,051    52,278,000  -25.35

     2,892      3,200  90.38 126,738 123,569    2.56   366,525,395   395,420,000   -7.31

本月數

累計數

 -2,844

  3,169

  -13,254,949

  -28,894,605
合       計



以前年度
保 留 數

固定資產建設改良擴充執行情形明細表
第     頁   1

計畫名稱

本年度可用預算數

本 年 度
法    定
預 算 數

合   計
  (1)

差異或
落  後
原  因

改進措施
累計預算
分 配 數
   (2) 實支數

 (3)
應付未付
數   (4)

實  際  執  行  數 比較增減(-)
執    行    情    形

契  約
責任數 預估 實際

累    計
工程進度

結餘款本 年 度
奉准先行
辦 理 數

中華民國114 年 09 月份 單位:新臺幣元

科學園區管理局作業基金
國立新竹科學園區實驗高級中等學校

合計(5)=
(3)+(4)

　％
(5)/(2)

金額(6)=
(5)-(2)

　％
(6)/(2)

單位:實驗中學

專案計畫     55,073,000    240,855,000    224,000,000    203,798,484    90.98   185,782,000     -20,201,516    -9.02             0             0             0              0    203,798,484

    55,073,000    240,855,000    224,000,000    203,798,484    90.98   185,782,000     -20,201,516    -9.02             0             0             0              0    203,798,484新竹科學園區實驗
中學建設計畫

一般建築及設
備

    96,808,000     96,808,000     45,253,000      6,897,993    15.24             0     -38,355,007   -84.76             0             0             0              0      6,897,993

房屋及建築     35,000,000     35,000,000              0              0             0               0             0             0             0              0              0

　房屋及建築     35,000,000     35,000,000              0              0             0               0             0             0             0              0              0

機械及設備     44,176,000     44,176,000     36,391,000      3,373,166     9.27             0     -33,017,834   -90.73             0 1.本年度變電站設備更

新工程2,333萬，經費

原訂114年5月31日完工

，6月驗收付款，因校

內4月以前之假日無法

斷電施工，工期展延至

114年6月30日完工。

2.健康中心廚房電梯因

電梯機坑挖掘深度

1.5公尺，不符雜項執

照申辦規定，廠商須調

查地下管線圖資，改申

辦建築執照。

1.已於7月底完成驗收，

結算資料審核中，將積

極辦理付款。

2.督促廠商執行進度，

俟建照資料完備後辦理

招標作業。

            0             0              0      3,373,166

　機械及設備     44,176,000     44,176,000     36,391,000      3,373,166     9.27             0     -33,017,834   -90.73             0             0             0              0      3,373,166

交通及運輸設備        349,000        349,000        150,000        611,825   407.88             0         461,825   307.88             0             0             0              0        611,825

　交通及運輸設備        349,000        349,000        150,000        611,825   407.88             0         461,825   307.88             0             0             0              0        611,825

什項設備     17,283,000     17,283,000      8,712,000      2,913,002    33.44             0      -5,798,998   -66.56             0             0             0              0      2,913,002

　什項設備     17,283,000     17,283,000      8,712,000      2,913,002    33.44             0      -5,798,998   -66.56             0 1.雙語部教學設備智慧

白板因採購前置作業延

宕，於9月中招標完成

後辦理後續採購。

2.雙語部學生置物櫃初

驗因未達標準，需待廠

商進行修正及補件，於

10月初辦理複驗。

1.未來將提早啟動規劃

流程，確實評估執行時

程，提升預算分配與執

行效率。

2.未來將於發包階段明

確訂定驗收標準及品質

規範，並在驗收作業前

加強內部檢查程序，減

少延遲風險，提升整體

採購效率與品質控管。

            0             0              0      2,913,002

總    計    151,881,000    337,663,000    269,253,000    210,696,477    78.25   185,782,000     -58,556,523   -21.75             0             0             0              0    210,696,477

房屋及建築     90,073,000    275,855,000    224,000,000    203,798,484    90.98   185,782,000     -20,201,516    -9.02             0             0             0              0    203,798,484

機械及設備     44,176,000     44,176,000     36,391,000      3,373,166     9.27             0     -33,017,834   -90.73             0             0             0              0      3,373,166

交通及運輸設備        349,000        349,000        150,000        611,825   407.88             0         461,825   307.88             0             0             0              0        611,825

什項設備     17,283,000     17,283,000      8,712,000      2,913,002    33.44             0      -5,798,998   -66.56             0             0             0              0      2,913,002

總    計    151,881,000    337,663,000    269,253,000    210,696,477    78.25   185,782,000     -58,556,523   -21.75             0             0             0              0    210,696,477



以前年度
保 留 數

固定資產建設改良擴充執行情形明細表
第     頁   1

計畫名稱

本年度可用預算數

本 年 度
法    定
預 算 數

合   計
  (1)

差異或
落  後
原  因

改進措施
累計預算
分 配 數
   (2) 實支數

 (3)
應付未付
數   (4)

實  際  執  行  數 比較增減(-)
執    行    情    形

契  約
責任數 預估 實際

累    計
工程進度

結餘款本 年 度
奉准先行
辦 理 數

中華民國114 年 09 月份 單位:新臺幣元

科學園區管理局作業基金
國立新竹科學園區實驗高級中等學校

合計(5)=
(3)+(4)

　％
(5)/(2)

金額(6)=
(5)-(2)

　％
(6)/(2)

單位:實驗中學

    55,073,000    240,855,000    224,000,000    203,798,484    90.98   185,782,000     -20,201,516    -9.02             0             0             0              0    203,798,484新竹科學園區實驗
中學建設計畫

    55,073,000    240,855,000    224,000,000    203,798,484    90.98   185,782,000     -20,201,516    -9.02             0             0             0              0    203,798,484 新竹科學園區實驗
中學建設計畫

    55,073,000    240,855,000    224,000,000    203,798,484    90.98   185,782,000     -20,201,516    -9.02             0             0             0              0    203,798,484  新竹科學園區實
驗中學建設計畫

  (未完工程)              0              0              0    203,798,484             0     203,798,484             0             0             0              0    203,798,484

    96,808,000     96,808,000     45,253,000      6,897,993    15.24             0     -38,355,007   -84.76             0             0             0              0      6,897,993一般建築及設備(一
次性)

    96,808,000     96,808,000     45,253,000      6,897,993    15.24             0     -38,355,007   -84.76             0             0             0              0      6,897,993 一般建築及設備
(一次性)

    96,808,000     96,808,000     45,253,000      6,897,993    15.24             0     -38,355,007   -84.76             0             0             0              0      6,897,993  一般建築及設備
(一次性)

  (機械及設備)              0              0              0      3,373,166             0       3,373,166             0             0             0              0      3,373,166

  (交通及運輸設備
)

             0              0              0        611,825             0         611,825             0             0             0              0        611,825

  (什項設備)              0              0              0      2,913,002             0       2,913,002             0             0             0              0      2,913,002

合    計    151,881,000    337,663,000    269,253,000    210,696,477    78.25   185,782,000     -58,556,523   -21.75             0             0             0              0    210,696,477
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名        稱 符    號
檢查
號碼

單位:新臺幣元

業務收入明細表
科學園區管理局作業基金

國立新竹科學園區實驗高級中等學校

單位:實驗中學

實 際 數 預 算 數 實 際 數 預 算 數
％

本          月          份 本年度截至本月份累計數

金    額

比  較  增  減 (－)

％金    額

比  較  增  減 (一)

業務收入 410000 5      8,777,637      5,761,000    575,698,030    547,299,00052.36% 5.19%    28,399,030     3,016,637

　教學收入 410300 4              0              0     29,751,723     26,140,000 13.82%     3,611,723             0

　　學雜費收入 410301 0         -2,080              0     28,038,258     27,429,000 2.22%       609,258        -2,080

　　　學雜費收入 410301-1000 3         -2,080              0     28,038,258     27,429,000 2.22%       609,258        -2,080

　　學雜費減免 410302 5          2,080              0     -3,608,322     -4,298,000 -16.05%       689,678         2,080

　　建教合作收入 410303 A              0              0      5,321,787      3,009,000 76.86%     2,312,787             0

　　　其他 410303-2000 8              0              0      5,321,787      3,009,000 76.86%     2,312,787             0

　其他業務收入 419800 1      8,777,637      5,761,000    545,946,307    521,159,00052.36% 4.76%    24,787,307     3,016,637

　　學校教學研究補助收入 419801 7              0              0    488,063,000    493,903,000 -1.18%    -5,840,000             0

　　　國庫核給年度補助收入 419801-1000 A              0              0    488,063,000    493,903,000 -1.18%    -5,840,000             0

　　其他補助收入 419810 1      8,538,893      5,761,000     48,342,375     21,572,00048.22% 124.10%    26,770,375     2,777,893

　　　計畫型補助收入 419810-1000 5      8,538,893      5,761,000     48,342,375     21,572,00048.22% 124.10%    26,770,375     2,777,893

　　雜項業務收入 419898 5        238,744              0      9,540,932      5,684,000 67.86%     3,856,932       238,744

業務外收入 420000 3      1,042,185          4,000     14,359,362      6,989,00025954.63% 105.46%     7,370,362     1,038,185

　財務收入 420100 0              0              0        430,758        100,000 330.76%       330,758             0

　　利息收入 420101 5              0              0        430,758        100,000 330.76%       330,758             0

　其他業務外收入 420200 6      1,042,185          4,000     13,928,604      6,889,00025954.63% 102.19%     7,039,604     1,038,185

　　資產使用及權利金收入 420204 8        742,205              0      8,696,129      5,707,000 52.38%     2,989,129       742,205

　　違規罰款收入 420207 4             40          4,000          8,657         37,000-99.00% -76.60%       -28,343        -3,960

　　受贈收入 420210 6        296,140              0      5,076,871        745,000 581.46%     4,331,871       296,140

　　雜項收入 420298 0          3,800              0        146,947        400,000 -63.26%      -253,053         3,800

　　　雜項收入 420298-1000 3          3,800              0        146,947        400,000 -63.26%      -253,053         3,800

　　　　其他收入 420298-1010 3          3,800              0        146,947        400,000 -63.26%      -253,053         3,800

合    計      9,819,822      5,765,000    590,057,392    554,288,00070.34% 6.45%    35,769,392     4,054,822
















